
 

 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 
 
12.12 .2012  № 421 
м. Артемівськ 
 
Про внесення змін до переліку об’єктів комунальної власності, 

розташованих  на території Артемівської міської ради,  що 

фінансуватимуться   у 2012 році за рахунок  субвенції з державного 

бюджету  місцевим бюджетам на здійснення  заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих територій, та затвердження його в новій 

редакції 
 

 

              Розглянувши доповідну записку начальника Управління економічного 
розвитку Артемівської міської ради Жученко І.В. щодо необхідності внесення  
змін  до   переліку об’єктів комунальної власності, розташованих  на території 
Артемівської міської ради,  що фінансуватимуться   у 2012 році за рахунок  
субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення  заходів 
щодо соціально - економічного розвитку окремих територій, затвердженого 
рішенням виконкому Артемівської міської ради від 21.06.2012 № 231              
(зі змінами),  на виконання  Постанови Кабінету Міністрів України від 
06.02.2012 №106 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій», із внесеними  до неї 
змінами та розпорядження голови Донецької  облдержадміністрації від 
04.12.2012 №887 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації  від 10 серпня 2012 року №550»,  керуючись Законом 
України від 22.12.2011 №4282- VI «Про Державний бюджет України на 2012 
рік», із внесеними до нього змінами,   ст.ст. 27, 30, 31, 32, 52 Закону України 
від 21.05.97 №280/97-ВР “Про місцеве самоврядування в Україні» із 
внесеними до нього змінами, виконком міської ради 

 
 В И Р І Ш И В : 
 

           1.   Внести зміни  до  переліку об’єктів комунальної власності, 
розташованих  на території Артемівської міської ради,  що фінансуватимуться   
у 2012 році за рахунок  субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам 



на здійснення  заходів щодо соціально - економічного розвитку окремих 
територій (далі - Перелік), затвердженого рішенням виконкому Артемівської 
міської ради від 21.06.2012 № 231 (зі змінами), та затвердити його в новій 
редакції  (додається) . 
 
         2.  Визнати таким, що втратило чинність,  рішення виконкому 
Артемівської міської ради  від 10.10.2012 № 371 «Про внесення змін до 
переліку об’єктів комунальної власності, розташованих  на території 
Артемівської міської ради,  що фінансуватимуться   у 2012 році за рахунок  
субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення  заходів 
щодо соціально- економічного розвитку окремих територій, та затвердження 
його в новій редакції» . 
                  

3.  Організаційне виконання рішення покласти на відділ охорони 
здоров’я Артемівської міської ради (Мельникова), відділ освіти Артемівської 
міської ради (Рубцова), відділ розвитку міського господарства Артемівської 
міської ради   (Жеребятьєва), комітет по фізичній культурі і спорту 
Артемівської міської ради (Баранов), Артемівський міський центр соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді (Яхно), виконком Соледарської   міської ради 
(Товстокоренко). 

 
4. Контроль за виконанням рішення  покласти  на  заступників 

міського голови  Гончарова С.В., Петриєнко Т.В., першого заступника 
міського голови  Савченко Т.М. 

 
 
   Міський голова                  О.О. РЕВА 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          

  ЗАТВЕРДЖЕНО       
   Рішення виконавчого комітету 
   Артемівської міської ради   
   12.12 .2012 № 421 

 Перелік об'єктів комунальної  власності, 

 

розташованих  на території Артемівської міської ради,  що фінансуватимуться   у 2012 році за рахунок   
субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення  заходів щодо соціально- економічного розвитку 

окремих територій, в новій редакції  

  

№ 
з/п 

Найменування об'єкта, його 
місцезнаходження 

Рік 
почат
ку та 

закінч
ення 

проект
у 

П
р

ое
к

тн
а 

п
от

уж
н

іс
ть

, 
в

ід
п

ов
ід

н
и

х 
од

и
н

и
ц

ь 

Кошторисна вартість 
об'єкта, тис.грн. 

Обсяг 
фінансуван

ня за 
рахунок 

субвенції з 
держбюдже

ту 
місцевим 

бюджетам, 
тис.грн. 

Ф
ор

м
а 

 в
л

ас
н

ос
ті

  

Найменування 
експертної 

організації, дата, 
номер експертизи 

Дата затвердження 
та найменування 

відповідного органу 
державної влади 

 
 
 
 
 
 
 
замовник 

Усього 
Залишок 
на 01.01. 

2012  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Капітальний ремонт  покрівлі та 
системи  опалення поліклініки  по вул. 
Сибірцева, 15,  м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

1000,0 1000,0 814,4 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій обл. 
№05-00566-12 від 

20.03.2012 

Наказ від 20.03.2012 
№7начальника  
відділу охорони 
здоров’я 
Артемівської міської 
ради 

КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ОХОРОНИ 
ЗДОРОВ`Я «ЦЕНТР ПЕР-
ВИННОЇ МЕДИЧНОЇ 
(МЕДИКО- САНІТАРНОЇ) 
ДОПОМОГИ 
АРТЕМІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ. 

2 Капітальний ремонт комплексу 
будівель та споруд Артемівської 
дитячої лікарні, розташованої по вул. 
Ювілейна, 54 в м Артемівську  

2009-
2012 

об
'є

кт
 

8503,1 7231,8 980,0 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій обл. 
№179/2 від 
13.05.2010 

Рішення виконавчого 
комітету 
Артемівської міської 
ради від 09.06.2010 
№280 

Артемівська дитяча 
лікарня 



3 Реконструкція стадіону «Металург» в м. 
Артемівську Донецької області  

2004-
2012 

16
80

0 
м

2 

119390,8 36913,3 36887,817 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-

експертиза" 
м. Київ  27.03.2012 
№00-0069/1-12/КД  

(Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій обл. 
09.02.2010            

№05-00055-10   
(05-01138-09) 

Розпорядження 
Кабінету 
Міністрів 
України від 
23.05.2012     
№306-р 

комітет по 
фізичній 
культурі і 
спорту 
Артемівської 
міської ради 

4 Капітальний ремонт  системи опалення 
дошкільного навчального закладу № 54, 
по вул. 60 років СРСР, 19, м. 
Артемівська 

2012 

об
'є

кт
 

297,2 297,2 296,056 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл. 
№13-00257-12/07 

від 01.03.2012 

Наказ від 19.03.2012  
№112 начальника 
відділу освіти  
Артемівської міської 
ради  

відділ освіти 
Артемівської 
міської ради 

5 Капітальний ремонт покрівлі  на будівлі 
ЗОШ №4 в м. Артемівську 

2012 
об

'є
кт

 
227,5 227,5 226,364 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл. 
№13-00196-12/07-
12  від 24.02.2012 

Наказ  від 19.03.2012 
№112 начальника 
відділу освіти  
Артемівської міської 
ради  

відділ освіти 
Артемівської 
міської ради 

6 Капітальний ремонт загальноосвітньої 
вечірньої змінної школи ІІ-ІІІ ст. №1, по 
вул. Горбатова, 42 в м. Артемівську 
 
Кошти на додаткові роботи   

2012 

об
'є

кт
 

230,0 
 
 
 

22,500 

230,0 
 
 
 

22,500 

228,744 
 
 
 

22,500 ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-00203-12/07  
від 20.03.2012 

Наказ від 21.03.2012 
№116 начальника 
відділу освіти  
Артемівської міської 
ради  

відділ освіти 
Артемівської 
міської ради 

7 Благоустрій міста Артемівська – 
реконструкція частини міста  в межах 
вулиць: Артема, Леніна,  Радянської, 
Комсомольської,   3-черга 

2012 

об
'є

кт
 

2591,3 2591,3 2591,182 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" в 
Донецькій обл 

№05-00418-12  від 
02.04.2012 

Наказ від 02.04.2012  
№15П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Комунальне 
підприємство 
«Артемівський 
комбінат комуналь-
них  підприємств» 



8 Капітальний ремонт залізобетонного 
шляхопроводу по вул. Леваневського в 
м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 6300,7 6300,7 5433,533 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" в Донецькій 
обл. №05-00084-12 

від 10.02.2012 

рішення виконавчого 
комітету 
Артемівської міської 
ради від 14.03.2012 
№71 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівський 
комбінат комуналь-
них  підпри-ємств» 

9 Капітальний ремонт дороги вул. Карла 
Маркса (від пров. Цегляний) м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

397,1 397,1 392,9 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00214-12/07-
10  від 20.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

10 Капітальний ремонт дороги вул. 
Ціолковського (від вул. Соборна) м. 
Артемівськ  

2012  

об
'є

кт
 

1760,9 1760,9 1715,001 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл. 

№13-00214-12/07-
12  від 20.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№11п  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

11 Капітальний ремонт дороги вул. 
Калініна (від вул. Карла Маркса) м. 
Артемівськ 

2012 
об

'є
кт

 
760,1 760,1 744,6 

ко
м

ун
ал

ьн
а філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській 
обл.№13-00214-

12/07-09  від 
20.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

12 Капітальний ремонт дороги вул. 
Соборна (від вул. Ціолковського) 
м.Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

216,4 216,4 213,4 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл. 
№13-00214-12/07-
06  від 20.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№11п  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



13 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття  вул. Дзержинського  (від вул. 
Чайковського) м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

299,380 299,380 299,380 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-01993-11/07-
12 від 29.09.2011 

рішення виконавчого 
комітету 
Артемівської міської 
ради від 12.10.2012 
№ 432 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

14 Капітальний ремонт дороги вул. 
Горбатова (від вул. Радянської) м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

1621,2 1621,2 1586,710 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-00214-12/07-
13  від 20.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

15 Капітальний ремонт дороги вул. 
Бахмутська (від вул. Артема ) м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

2637,9 2637,9 2577,100 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській 
обл.№13-00214-

12/07-07  від 
20.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

16 Капітальний ремонт дороги вул. 
Сибірцева (від центрального парку 
культури  та відпочинку )  
м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

751,4 751,4 744,8 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00214-
12/07-08  від 
20.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

17 Капітальний ремонт дороги вул. 
Тургенєва (від вул. Маріупольська до 
цвинтарю) м.Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

1161,1 1161,1 1133,420 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-00214-12/07-
11  від 20.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



18 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул. Шевченко (від  вул. 
Алебастрова ) м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

299,3 299,3 291,364 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-01993-11/07-
03  від 29.09.2011 

Наказ  від 18.11.2011 
№24п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

19 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул. Привокзальна  ( від вул. 
Радянська до вул. Артема  ) м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

299,9 299,9 299,900 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-01993-11/07-
07  від 29.09.2011 

Наказ  від 18.11.2011 
№24п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

20 Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул. Петровського (від вул. 
Леваневського )  
м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

317,7 317,7 308,4 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл. 

№13-00432-12/07  
від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№11п начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

21 Капітальний ремонт частини 
центрального парку культури та 
відпочинку в межах вулиць 
Петровського і Артема  в м. 
Артемівську Донецької області 

2012 

об
'є

кт
 

1744,2 1744,2 1694,196 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл. 

№13-00482-12/07  
від 02.04.2012 

Наказ від 02.04.2012  
№14П  начальника 
відділу розвитку  
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Комунальне 
підприємство 
«Артемівський 
комбінат комуналь-
них  підприємств» 

22 Капітальний ремонт площі 
"Привокзальна" і 
сквера"Ст.Артемівськ-2" в м. 
Артемівську Донецької області 

2012 

об
'є

кт
 

1823,2 1823,2 1779,666 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-00393-12/07-2  
від 26.03.2012 

Наказ від 02.04.2012 
№14П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Комунальне 
підприємство 
«Артемівський 
комбінат комуналь-
них  підприємств» 

23 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул. Мопра  м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

7,1 7,1 6,108 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
01  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012  
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



24 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул. Силікатна м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

8,0 8,0 7,005 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
02  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

25 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул. Глиняна та пров. 
Глиняний м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

12,0 12,0 11,440 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
03 від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012  
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

26 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул.. Піонерська  м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

7,1 7,1 6,471 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
04  від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

27 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул. Севастопольська та 
пров. Севастопольський м. Артемівськ 

2012 
об

'є
кт

 
12,9 12,9 10,534 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
05  від 26.03.2012 

Наказ  від 
27.03.2012№10П  
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

28 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул. П. Осипенко м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

20,0 20,0 19,264 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
06  від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

29 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення пров. З. Космодем’янскої   
м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

10,3 10,3 9,076 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
07  від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



30 Капітальний  ремонт лінії  зовнішнього 
освітлення вул. Трудова  м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

89,8 89,8 87,077 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
08  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

31 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул. Тухачевського  м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

84,2 84,2 81,626 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
09  від 26.03.2012 

Наказ  від 
27.03.2012№10П  
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

32 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул. Набережна  м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

8,9 8,9 8,526 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
10  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

33 Капітальний  ремонт лінії зовнішнього 
освітлення пров. І Радянський (від вул. 
Радянська до вул. Набережна)  м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

22,7 22,7 21,933 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
11  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

34 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення пров. ІІ Радянський м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

27,8 27,8 26,895 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській 
обл.№13-00212-

12/07-12 від 
26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



35 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення пров. Цегляний (від будинку 
№1 до будинку №35)  м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

28,8 28,8 27,909 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській 
обл.№13-00212-

12/07-17 від 
26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П   начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

36 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул. Нижнемаріупольська 
(від вул.. Широка до пров. Садовий)  м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

17,8 17,8 17,169 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл. 
№13-00212-12/07-
18  від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

37 Капітальний  ремонт лінії  зовнішнього 
освітлення вул.. Петровського (від вул. 
Бахмутська до буд.№205) м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

4,1 4,1 3,735 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
19  від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

38 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул.. Куйбишева (від вул.  
Бахмутська до буд.№54) м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

4,5 4,5 4,140 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській  
обл.  №13-00212-

12/07-20  від 
26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу  
розвитку міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського 
госпо-дарства 
Артемівської 
міської ради 

39 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення пров. Садовий м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

6,8 6,8 5,735 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
22  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



40 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул.. Пирогова м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

16,4 16,4 15,753 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
21  від 26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського госпо-
дарства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

41 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул.. Менжинського м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

19,0 19,0 18,299 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській обл.  
№13-00212-12/07-
23  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського господ-
арства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

42 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул.. Можайського та пров. 
Можайського м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

17,4 17,4 16,754 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл.  №13-00212-
12/07- 

24  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012  
№10П  начальника 
відділу розвитку  
міського господ-
арства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо- 
дарства 
Артемівської 
міської ради 

43 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул.. Макарова м. 
Артемівськ 

2012 
об

'є
кт

 
4,9 4,9 4,432 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл.  №13-00212-
12/07-25  від 
26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського господ-
арства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

44 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул.. Благовіщенська м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

32,7 32,7 31,684 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл.  №13-00212-
12/07-13  від 
26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012  
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського господ-
арства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

45 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул.. Р.Люксембург м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

37,6 37,6 36,480 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00212-
12/07-14  від 
26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського господ-
арства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



46 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул.. Крупська м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

12,0 12,0 11,583 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл.  №13-00212-
12/07- 

15  від 26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012  
№10П начальника 
відділу розвитку  
міського господ-
арства Артемівської 
міської ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

47 Капітальний  ремонт  лінії зовнішнього 
освітлення вул.. Північна м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

6,0 6,0 5,153 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00212-
12/07-16  від 
26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

48 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення пров. Оборони м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

5,5 5,5 5,195 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл.  №13-00212-
12/07-28  від 
26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

49 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул. Суворова  м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

15,4 15,4 14,836 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл.  №13-00212-
12/07-26  від 
26.03.2012 

Наказ від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

50 Капітальний  ремонт  лінії  зовнішнього 
освітлення вул. Опитна м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

13,0 13,0 12,395 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00212-
12/07-27  від 
26.03.2012 

Наказ  від 27.03.2012 
№10П начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської міської 
ради  

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



51 Капітальний ремонт житлового будинку 
№50 по вул. Артема м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

15,5 15,5 15,5 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-01 від 
24.02.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012  №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

52 Капітальний ремонт житлового будинку 
№1 по вул. Комсомольська м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

233,0 233,0 232,986 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП 
"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-09 від 
24.02.2012 

  Наказ від 
27.03.2012  №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

53 Капітальний ремонт житлового будинку 
№5 по вул. Горбатова м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

199,3 199,3 199,3 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-10 від 
24.02.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012 №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

54 Капітальний ремонт житлового будинку 
№15 по пров. Ватутіна м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

174,2 174,2 174,2 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-02 від 
24.02.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012 №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

55 Капітальний ремонт житлового будинку 
№4 по вул. Широка м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

24,1 24,1 24,052 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-05 від 
24.02.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012 №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 



56 Капітальний ремонт житлового будинку 
№3 по вул. Горбатова м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

194,6 194,6 194,569 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-11 від 
24.02.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012 №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

57 Капітальний ремонт житлового будинку 
№1 по вул. 60 років Утворення СРСР м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

298,8 298,8 298,8 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-03 від 
24.02.2012 

  Наказ від 
27.03.2012 №13П  
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

58 Капітальний ремонт житлового будинку 
№105 по вул. Ювілейна м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

200,4 200,4 200,4 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-06 від 
24.02.2012 

  Наказ від 
27.03.2012 №13П  
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

59 Капітальний ремонт житлового будинку 
№91 по вул. Чайковського м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

119,8 119,8 119,8 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП 
"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00196-
12/07-07 від 
24.02.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012  №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

60 Капітальний ремонт житлового будинку 
№ 99 по вул. Леваневського   
м. Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

300,0 300,0 300,0 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Філія ДП 
"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00256-
12/07-01 від 
01.03.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012 №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 



61 Капітальний ремонт житлового будинку 
№13 по вул. Радянська м. Артемівська 

2012 

об
'є

кт
 

198,4 198,4 197,588 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

"Укрдержбудекспе
ртиза" у Луганській 

обл. №13-00256-
12/07-02 від 
01.03.2012 

  Наказ  від 
27.03.2012 №13П 
начальника відділу 
розвитку міського 
господ-арства 
Артемівської 
міськради 

Комунальне 
підприємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово - 
комунальних 
послуг» 

62 Капітальний ремонт  приміщень 
Артемівського міського центру  
соціальних  служб для сім’ї, дітей  та 
молоді по вул. Сибірцева, 190 м. 
Артемівськ  

2012 

об
'є

кт
 

49,6 49,6 49,576 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№05-02793-12 від 
07.08.2012 

 

  Наказ  від 
28.09.2012 №105 
директора 
АМЦСССДМ 
Артемівської 
міськради 

Артемівській 
міський  центр  
соціальних  
служб для сім’ї, 
дітей  та молоді 

63 Капітальний ремонт дошкільного 
закладу №58, розташованого за 
адресою : вул. Горбатова ,91 м. 
Артемівськ 
 

2012 

об
'є

кт
 

240,7 240,7 211,326 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Донецькій  обл. 

№05-01770-12 від 
27.06.2012 

Наказ  від 02.07.2012 
№272  начальника 
відділу освіти  
Артемівської міської 
ради  

відділ освіти 
Артемівської 
міської ради 

64 Капітальний ремонт покрівлі  актової  та 
спортивної зали   загальноосвітньої  школи 
I-III ступенів № 9 по вул. Дружби, у м. 
Артемівську  Донецької області  

2012 
об

'є
кт

 
97,808 97,808 97,808 

ко
м

ун
ал

ьн
а   ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Донецькій  обл. 
№05-04535-12 від 
22.10.2012 

Наказ  від 23.10.2012 
№ 420  начальника 
відділу освіти  
Артемівської міської 
ради 

відділ освіти 
Артемівської 
міської ради 

65 Капітальний ремонт покрівлі  актової зали   
загальноосвітньої  школи I-III ступенів № 
12 по вул. Леванєвького , 111 у м. 
Артемівську  Донецької області  

2012 

об
'є

кт
 

102,176 102,176 102,176 

ко
м

ун
ал

ьн
а   ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Донецькій  обл. 
№05-04534-12 від 
22.10.2012 

Наказ  від 23.10.2012 
№ 420  начальника 
відділу освіти  
Артемівської міської 
ради 

відділ освіти 
Артемівської 
міської ради 

66 Капітальний ремонт  тротуару  по вул. 
Крайній (від вул. Лева невського) м. 
Артемівськ 

2012 

об
'є

кт
 

125,509 125,509 122,984 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

  ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 
Донецькій  обл. 
№05-04188-12 від 
30.10.2012 

Наказ від 01.11.2012 
№42 П  начальника 
відділу розвитку 
міського 
господарства 
Артемівської 
міськради 
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



67 Капітальний ремонт дороги вул. 
Перемоги  м. Артемівськ 
 
 
 

2012 

О
б’

єк
т 

 

995,00 995,00 995,00 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій  обл. 
№05- 05036 -12 від 

03.12.2012 

Наказ від 04.12.2012 
№43 П  начальника 
відділу розвитку 
міського  
господарства 
Артемівської 
міськради 
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

68 Капітальний ремонт дороги вул. 
Сибірцева, м. Артемівськ (від вул. 
Горбатова) 
 
 
 

2012 

О
б’

єк
т 

995,00 995,00 995,00 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій  обл. 
№05-05035 -12 від 

03.12.2012 

Наказ від 04.12.2012 
№43 П  начальника 
відділу розвитку 
міського  
господарства 
Артемівської 
міськради 
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

69 Капітальний ремонт дороги пров.  2-й 
Вокзальний,  м. Артемівськ 
 
 
 

2012 

О
б’

єк
т 

995,00 995,00 995,00 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій  обл. 
№05-05034 -12 від 

03.12.2012 

Наказ від 04.12.2012 
№43 П  начальника 
відділу розвитку 
міського  
господарства 
Артемівської 
міськради 
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

70 Капітальний ремонт дороги вул. 
Івакіна, м. Артемівськ 

2012 

О
б’

єк
т 

400,00 400,00 400,00 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій  обл. 
№05-05037-12 від 

03.12.2012 

Наказ від 04.12.2012 
№43 П  начальника 
відділу розвитку 
міського  
господарства 
Артемівської 
міськради 
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

71 Капітальний ремонт дороги пров.  2-й 
Шевченко,  м. Артемівськ 
 

2012 

О
б’

єк
т 

631,309 631,309 546,00 

ко
м

ун
ал

ьн
а В роботі   Відділ розвитку 

міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



72  Реконструкція насосної  станції ВНС 
другого підйому Красносільського  
водозабору 
 
 

2012 

О
б’

єк
т 

449,56 449,56 449,56 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП «Спеціалізована  
Державна  

експертна  органі-
зація  центральна 

служба  Української  
державної 

будівельної  
експертизи  

висновок №05-
02221-11 від 
05.07.2012 

Наказ директора КП 
«БАХМУТ – ВОДА»  
від 12.12.2012  №258 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

73 Реконструкція системи водопостачання, 
смт. Красна Гора, м. Артемівськ 
 
 
 

2012 

О
б’

єк
т 

999,0 499,0 499,0 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій  обл. 
№05-05038 -12 від  

03.12.2012 

Наказ від 04.12.2012 
№43 П  начальника 
відділу розвитку 
міського  
господарства 
Артемівської 
міськради 
 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

74 Придбання санітарного автотранспорту 
для Артемівської дитячої лікарні 
 
 
 

2012 
1 

од
. 

99,0 99,0 99,0 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Не потребує  Артемівська дитяча 
лікарня 

75 Придбання  обладнання для  
комунального закладу охорони 
здоров’я» « Центр первинної медичної 
 (медико-санітарної) допомоги 
Артемівської міської ради 

2012 

 

99,0 99,0 99,0 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

Не потребує  КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ОХОРОНИ 
ЗДОРОВ`Я «ЦЕНТР 
ПЕР-ВИННОЇ 
МЕДИЧНОЇ (МЕДИКО- 
САНІТАРНОЇ) 
ДОПОМОГИ 
АРТЕМІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ. 

76 Капітальний ремонт гуртожитку по вул. 
Дзержинського  № 86 в м. Артемівськ 

2012 

О
б’

єк
т 

87,041 87,041 87,041 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Луганській   обл. № 
13-02-997-011/07-
20 від 21.12.2011   

Наказ директора КП 
«АККЖКП»  № 01-
125/05 від 12.12.2012 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 



77 Капітальний ремонт житлового будинку 
№ 90 по вул. Корсунського   
м. Артемівськ 

2012 

О
б’

єк
т 

36,359 36,359 36,359 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Донецькій  обл. 
№05-05283 -12 
 від  .12.2012 

Приказ директора 
КП «АККЖКП»            
№ 01-125/05 від 
12.12.2012 

Відділ розвитку 
міського госпо-
дарства 
Артемівської 
міської ради 

 Погашення кредиторської 
заборгованості у т.ч. 

           

78 Погашення бюджетної заборгованості 
місцевого бюджету, що виникла під час 
здійснення видатків місцевих бюджетів 
за рахунок коштів, отриманих з 
державного бюджету за програмою  
"Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій на 2011 
рік" по об’єкту Реконструкція стадіону 
«Металург» в м. Артемівську Донецької 
області  

2004-
2012 

об
'є

кт
 

95728,8 37452,3 3500,008 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

   комітет по 
фізичній 
культурі і 
спорту 
Артемівської 
міської ради 

79 Погашення бюджетної заборгованості 
місцевого бюджету, що виникла під час 
здійснення видатків місцевих бюджетів 
за рахунок коштів, отриманих з 
держаного бюджету за програмою 
"Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій на 2011 
рік" по об’єкту Капітальний ремонт та 
модернізація ліфтів по  вул.Чайковсько- 
 го, 107 (1, 2 п.) ём. Артемівськ 

2011 

об
'є

кт
 

140,0 78,310 78,310 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

   Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 



80 Погашення бюджетної заборгованості 
місцевого бюджету, що виникла під час 
здійснення видатків місцевих бюджетів 
за рахунок коштів, отриманих з 
держаного бюджету за програмою 
"Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій на 2011  
рік" по об’єкту Капітальний ремонт та 
модернізація ліфтів по  вул.  
Дзержинського, 86 (1, 2 п.) м. Артемівськ 

2011 

об
'є

кт
 

135,6 135,591 135,591 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

   Комунальне підпри-
ємство 
«Артемівська 
керуюча компанія  
житлово – 
комунальних 
послуг» 

81 Погашення бюджетної заборгованості 
місцевого бюджету, що виникла під час 
здійснення видатків місцевих бюджетів 
за рахунок коштів, отриманих з 
держаного бюджету за програмою 
"Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій на 2011 рік" 
по об’єкту  
Капітальний ремонт та модернізація 
ліфтів по  вул. Чайковського, 7 (1, 2 п.) м. 
Артемівськ 

2011 

об
'є

кт
 

138,0 138,011 138,011 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

   Комунальне підпри-
ємство «Арте-
мівська керуюча 
компанія  житлово 
– комунальних 
послуг» 



82 Погашення бюджетної заборгованості 
місцевого бюджету, що виникла під час 
здійснення видатків місцевих бюджетів 
за рахунок коштів, отриманих з 
держаного бюджету за програмою  
"Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного  
розвитку отриманих територій на 2011  
рік" по об’єкту Капітальний ремонт 
житлового будинку №26  вул. 
Чайковського м. Артемівськ 

2011 

об
'є

кт
 

217,0 217,016 217,016 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

   Комунальне підпри-
ємство «Арте-
мівська керуюча 
компанія  житлово 
– комунальних 
послуг» 

 м. Соледар            

83 Газифікація м. Соледар (вул. Чапліна, 
Кірова, Поштова, Київська, 8-го 
Березня, Червонознаменна, пров. 
Шосейного, Льотчиків, Поштового, 8-го 
Березня) 

2012 

об
'є

кт
 

2388,2 2388,2 596,519 

ко
м

ун
ал

ьн
а 

ДП "Укрдержбуд-
експертиза" у 

Донецькій  обл. 
№05-00742-12 від 

03.04.2012               
( № 301/3 від 
15.10.2007) 

 

Розпорядження 
міського голови від 
03.04.2012 №56р 

Соледарська міська 
рада 

84 Капітальний  ремонт покриття міської  
дороги по вул. Леніна в  м. Соледарі 

2012 

об
'є

кт
 

400,0 400,0 167,720 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-00455-12/07-
02 від 28.03.2012 

 

Рішення виконкому 
Соледарської міської 
ради від 28.03.2012 
№69 

Соледарська міська 
рада 

85 Капітальний  ремонт покриття міської  
дороги по вул. Карпінського в  м. 
Соледарі 

2012 

об
'є

кт
 200,0 200,0 167,720 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП "Укрдержбуд-

експертиза" у 
Луганській обл.  

№13-00455-12/07-
01 від 28.03.2012 

Рішення виконкому 
Соледарської міської 
ради від 28.03.2012 
№69 

Соледарська міська 
рада 

86 Капітальний ремонт покриття міської 
дороги по вул.60 років Жовтня,  в м. 
Соледарі 

2012 

О
б’

єк
т 

399,990 399,990 399,990 

ко
м

ун
ал

ьн
а Філія ДП 

«Укрдержбудекспе
ртиза» у 

Луганській обл. від 
23.03.2012 №13-
00395-12/07-03 

Рішення виконкому 
Соледарської міської 
ради від 12.04.2012 
№97 

Соледарська міська 
рада 



87 Капітальний ремонт покриття міської 
дороги по вул. Ломоносова,  в м. 
Соледарі 

2012 

О
б’

єк
т 

199,997 199,997 199,990 

ко
м

ун
ал

ьн
а ДП 

«Укрдержбудекспе
ртиза» у 

Луганській обл..від 
23.03.2012  № 13-

00395-12/07-02 

Рішення виконкому 
Соледарської міської 
ради від 28.03.2012 
№ 69 

Соледарська міська 
рада 

 ВСЬОГО    118695 75131,540     

              

 

Перелік підготовлено Управлінням економічного розвитку Артемівської міської ради 

   

Начальник Управління економічного розвитку Артемівської міської ради   І.В. Жученко 

              

Керуючий справами  виконкому Артемівської міської ради   М.Є. Коліно 
 


